
UCHWAŁA NR ZO.II.0007.19.2018
RADY GMINY DĘBE WIELKIE

z dnia 28 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
i ich składów osobowych

Na podstawie art. 18 a), 18 b) i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminny (tj. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), oraz § 17 Statutu Gminy Dębe Wielkie przyjętego uchwałą
Nr ZO.XLIV.0007.327.2014 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Dębe Wielkie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014r., poz. 6045 z późn. zm.) , uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 3 ust. 1  uchwały Nr ZO.I.0007.8.2018 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 21 listopada 2018 r 
w sprawie powołania Komisji rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i ich składów osobowych 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) odwołuje się ze składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  radnego Mirosława Siwika 
i radnego Grzegorza Wojdę;

2) w ich miejsce powołuje się do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radnego Pana 
Marcina Grabarczyka i radną Panią Małgorzatę Borucką.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębe Wielkie

Mirosław Sylwester Siwik

Id: DBA50EE4-1C8E-4727-9A1C-9D3C0FBDA906. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dębe Wielkie wynika
z faktu, że radny Mirosław Siwik jest Przewodniczącym Rady Gminy Dębe Wielkie a radny Grzegorz
Wojda jest Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Dębe Wielkie. Zgodnie z art 18 b) ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.)w skład Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych
pełniących funkcje Przewodniczącego Rady lub Wiceprzewodniczącego Rady. Komisja Skarg, Wniosków
i Petycji, do momentu przystąpienia do głosowania nad tą uchwałą, nie ukonstytuowała się ani
nie podejmowała żadnych czynności. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: DBA50EE4-1C8E-4727-9A1C-9D3C0FBDA906. Uchwalony Strona 1




